[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  « 04 »  мая  2011 г.                                                            № 153-д

О протокольных поручениях, данных на заседании Президиума Правительства Рязанской области 19 апреля 2011 года

В целях реализации на территории муниципального образования - городской округ город Рязань протокольных поручений, данных на заседании Президиума Правительства Рязанской области 19 апреля 2011 года (выписка из протокола от 19.04.2011 № ПР-4), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.) на территории муниципального образования - город Рязань:

1) обеспечить выделение транспорта для доставки участников лесовосстановительных работ в весенний период 2011 года к местам их проведения;

2) предусмотреть размещение пунктов питания в местах проведения лесовосстановительных работ;

3) в срок до 25 мая 2011 года проинформировать Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу об исполнении настоящего распоряжения.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы (Варгин В.М.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

               Ф.И. Провоторов